EUSEBIO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Eusébio - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021, após verificar a aceitabilidade dos preços e cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de Registro de preços para aquisição de

materiais de consume de uso odontológico e cirúrgicos, destinado as ações de saúde bucal, equipes de atenção básica e

centro de especialidades odontológicas do Município de Eusébio/CE, resolve ADJUDICAR, o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N° 07.006/2024, a favor dos vencedores, de acordo com os

termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes,

conforme Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1. DENTAL IPO LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.626.340/0001-58, para o item 126, perfazendo um valor total

de RS 2.389,80 (dois mil trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos);
2. DENTAL PREMIUM LTDA, inscrita no CNPJ n° 35.215.257/0001-45, para os itens 27, 28, 31, 33, 35, 36,

180, 181, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 211, 212, 218, 223, 226, 229, 230, 241, 246, 254, 255 e 261, perfazendo um

valor total de RS 31.372,60 (trinta e um mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos);
3. DENTAL SUL AMÉRICA COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.375.705/0001-19, para o item 23,

perfazendo um valor total de R$ 4.860,00 (quatro mil e oitocentos e sessenta reais);

4. F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.908.738/0001-87,

para os itens 38, 77, 78, 130, 233, 234 e 244, perfazendo um valor total de R$ 2.653,85 (dois mil seiscentos e cinquenta e

três reais e oitenta e cinco centavos);
5. HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n° 42.951.664/0001-

86, para os itens 30, 32 e 156, perfazendo um valor total de R$ 1.969,20 (um mil novecentos e sessenta e nove reais e vinte

centavos);
6. JUARES LIMA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ n° 12.991.532/0001-17, para os itens 01, 92, 127, 136, 162,

220, 224, 227, 228 e 260, perfazendo um valor total de R$ 4.583,80 (quatro mil quinhentos e oitenta e três reais e oitenta

centavos);
7. LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDÃ inscrita no

CNPJ n° 46.370.100/0001-00, para os itens 05, 06, 07, 08, 10, 14, 20, 21, 22, 24, 25, 29, 34, 85, 89, 90, 91, 95, 98, 99, 100,
101, 102, 107, 113, 125, 128, 144, 145, 146, 149, 150, 155, 159, 169, 170, 171, 174, 175, 201, 202, 203, 210, 214, 215, 259 e

262, perfazendo um valor total de R$ 285.704,70 (duzentos e oitenta e cinco mil setecentos e quatro reais e setenta

centavos);
8. M K P LADISLAU, inscrita no CNPJ n° 37.416.741/0001-68, para os itens 02, 03, 04, 09, 11, 12, 13, 15, 16, 17,

« A &J» ft < F «. 8 T Á. Jp M&

A V A M Ç A M »& HO O £ $ < *« %> l V* M % '?' O

114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 123, 124, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 140, 141, 142, 143, 147, 148, 151, 152,

153, 154, 157, 158, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 172, 173, 176, 177, 178, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199,

200, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 213, 216, 217, 219, 221, 222, 225, 231, 232, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 243, 245,

247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 256, 257, 258 e 263, perfazendo um valor total de R$ 420.442,44 (quatrocentos e vinte

mil quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos);
9. MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n°

23.706.033/0001-57, para o item 19, perfazendo um valor total de R$ 17.580,00 (dezesete mil e quinhentos e oitenta reais);

10. MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.696.303/0001-04, para os itens

74, 122, 179, 182, 183 e 189, perfazendo um valor total de R$ 2.994,40 (dois mil novecentos e noventa e quatro reais e

quarenta centavos).

Eusébio, 25 de novembro de 2024.